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KOMUNIKAT 
 

 

 

XV Integracyjnych Zawodów Strzeleckich 
 Miast i Gmin Powiatu Puławskiego 

o „Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu 
i Starosty Powiatu Puławskiego” 

 
Zadanie współfinansowane ze środków otrzymanych od Powiatu Puławskiego 
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Celem zawodów było : 

 

 Zacieśnianie więzi koleżeńskich między zawodnikami reprezentującymi samorządy 

miejskie i gminne 

 Doskonalenie umiejętności strzeleckich radnych i pracowników samorządowych miast 

i gmin  powiatu Puławskiego 

  Promocja Powiatu Puławskiego 

 

Organizatorem zawodów był: 

 

 Lubelski Zarząd Wojewódzki Ligi Obrony Kraju  

 

Wykonawcą zawodów był: 

 

 Lubelski Zarząd Wojewódzki Ligi Obrony Kraju  

 Powiatowy Zarząd Ligi Obrony Kraju w Puławach  

 

Kierownikiem zawodów był: 

 

 Andrzej Ufnal Prezes ZP LOK w Puławach 

 

Obsługa zawodów: 

 

 Stanisław Stępień sędzia kl. III strzelectwa sportowego. 

 Grzegorz Szewczak - sędzia stanowiskowy 

 Piotr Rozdoba - sędzia stanowiskowy 

 Jarosław Kopciński- sędzia stanowiskowy 

 

Klasyfikacja: 

 

Konkurencja strzelecka drużynowa  w dwuboju obronnym (pistolet i karabin) 

 

Drużyny samorządowe za miejsce I- III  Dwuboju Obronnym otrzymali  Puchary  Starosty  

Puławskiego i dyplomy 

 

Drużyny poza samorządowe za miejsce I- III  w Dwuboju  Obronnym otrzymali  Puchary 

Przewodniczącego Rady Powiatu Puławskiego i dyplomy 

 

Indywidualnie  w kategorii drużyn samorządowych zostały wręczone: 

- w konkurencji Pcz za miejsca I-III- medale, dyplomy,  

- w konkurencji Karabin Ak-47 za miejsca I-III- medale, dyplomy,  

 

Indywidualnie w kategorii drużyn  poza samorządowych zostaną wręczone: 

- w konkurencji Pcz  za miejsca I-III- medale, dyplomy 

- w konkurencji Karabin Ak-47 za miejsca I-III- medale, dyplomy 

 

Dwubój kobiet za miejsce I-III panie otrzymały medale i dyplomy 
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Drużyny Samorządowe 

 
XV Integracyjnych Zawodów 

Strzeleckich Miast i Gmin Powiatu 
Puławskiego o „Puchar 

Przewodniczącego Rady Powiatu 
 i Starosty Powiatu Puławskiego” 

Drużyny samorządowe  

Nazwa 
drużyny 

KONKURENCJA 
DRUŻYNOWA 

Miejsce 
Dwubój 

suma punktów 

2 8 9 

Urząd Gminy 
w Kurowie 

387 1 
Urząd Gminy 
w Końskowoli 

381 2 
Urząd Miasta 
w Nałęczowie 

361 3 
Starostwo 
Powiatowe 

 w Puławach 
306 4 
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Nazwisko i Imię 
zawodników 

KONKURENCJA 
INDYWIDUALNA 

Pistolet 
PCZ 

Miejsce 

punkty 

1 2 3 

Kowalska Katarzyna 87 1 
Kula Sławomir 82 2 

Próchniak Magdalena 81 3 
Szamajda Andrzej 80 4 
Muszyński Marek 65 5 
Guzowski Dariusz 63 6 
Panecka Jolanta 44 8 
Rumiński Artur 44 7 
Sobol Marek 40 9 

Zacharewicz Piotr 37 11 
Chmurzyński Marcin 24 10 
Kalbarczyk Dariusz 11 12 
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Nazwisko i Imię 
zawodników 

KONKURENCJA 
INDYWIDUALNA 

Karabin 
AK-47 

Miejsce 

punkty 

1 2 3 

Zacharewicz Piotr 94 1 
Chmurzyński Marcin 89 2 

Panecka Jolanta 86 3 
Kalbarczyk Dariusz 86 4 
Kowalska Katarzyna 84 5 

Muszyński Marek 79 6 
Szamajda Andrzej 73 7 
Guzowski Dariusz 70 8 

Kula Sławomir 44 9 
Próchniak Magdalena 41 10 

Sobol Marek 16 11 
Rumiński Artur 15 12 
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Drużyny Poza Samorządowe 

Drużyny poza samorządowe - Zestawienie 
Drużyn 

Nazwa drużyny 

KONKURENCJA 
DRUŻYNOWA 

Miejsce Dwubój 

suma punktów 

2 3 4 

Bar BELWEDER 461 1 
Państwowa Straż 

Pożarna w 
Puławach 

454 2 
KŻR przy 
Starostwie 

Powiatowym w 
Puławach 

445 3 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Kurowie 
368 4 

Rey pol 342 5 

Tonsmeier Wschód 230 6 

Tonsmeier Wschód 227 7 

MK LOK Puławy 210 8 

MK LOK Puławy 181 9 

MK LOK Puławy 172 10 
kolo lok 

Nadwislański 
Legion Strzelecki 

170 11 
kolo lok 

Nadwislański 
Legion Strzelecki 

153 12 
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KONKURENCJA INDYWIDUALNA PISTOLET 
CENTRALNEGO ZAPŁONU  

Nazwisko i Imię 
zawodników 

KONKURENCJA 
INDYWIDUALNA 

Pistolet 
PCZ 

punkty 
Miejsce 

punkty 

2 3 4 

Ostrowski Adam 92 1 

Szaruga Stefan 92 2 

Skocz Bogdan 90 3 

Żurkowska Justyna 78 4 

Szaruga Artur 74 5 

Żyła Marian 71 6 

Rzetelski Piotr 70 7 

Wydra Krzysztof 68 8 

Gryc Jzabela 66 9 

Rus Nikodem 65 10 

Goluch Michał 64 11 
Rzetelska-Ostrowska 

Joanna 
60 12 

Kalata Konrad 57 13 

Koza Mariusz 51 14 
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Tuźnik Piotr 47 15 

Kopciński Jarosław 45 16 

Stępień Stanisław 40 17 

Rus Agnieszka 37 18 

Syganowski Arkadiusz 30 19 

Chamera Roman 30 20 

Rozdoba Piotr 30 21 

Szewczyk Grzegorz 26 22 

Ufnal Andrzej 25 23 

Gazda Krzysztof 25 24 

Pruchniak Jan 25 25 

Rozdoba Tomasz 23 26 

Rozdoba Maciek 20 27 

Wiejak Paweł 20 28 

Kosiarska Jolanta 19 29 

Paluch Magdalena 19 30 

Smół Konrad 18 31 

Wójcicki Kuba 15 32 

Kupiec Damian 15 33 
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Janek Kamil 10 34 

Bała Paulina 8 35 

Rojek Leszek 6 36 

KONKURENCJA INDYWIDUALNA                        
- KARABIN AK-47 

Nazwisko i Imię 
zawodników 

KONKURENCJA 
INDYWIDUALNA 

Karabin 
AK-47 Miejsce 

punkty 

2 3 4 

Rzetelski Piotr 96 1 

Ostrowski Adam 94 2 

Szruga Artur 94 3 

Skocz Bogdan 93 4 

Żyła Marian 93 5 

Syganowski Arkadiusz 87 6 

Koza Mariusz 85 7 

Szaruga Stefan 85 8 

Kalata Konrad 85 9 

Wydra Krzysztof 82 10 

Rojek Leszek 81 11 
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Bała Paulina 65 12 

Gryc Jzabela 61 13 

Wiejak Paweł 60 14 

Szewczyk Grzegorz 50 15 

Kupiec Damian 50 16 

Smół Konrad 50 17 
Rzetelska-Ostrowska 

Joanna 
49 18 

Ufnal Andrzej 45 19 

Goluch Michał 44 20 

Tuźnik Piotr 40 21 

Rozdoba Piotr 40 22 

Pruchniak Jan 40 23 

Rus Agnieszka 38 24 

Kosiarska Jolanta 34 25 

Rus Nikodem 34 26 

Stępień Stanisław 30 27 

Rozdoba Maciek 30 28 

Gazda Krzysztof 30 29 



 - 11 - 

Rozdoba Tomasz 30 30 

Janek Kamil 30 31 

Wójcicki Kuba 25 32 

Kopciński Jarosław 15 33 

Żurkowska Justyna 7 34 

Chamera Roman 5 35 

Paluch Magdalena 5 36 
 

Dwubój Kobiet 

   
Nazwisko i Imię Punkty Miejsce 

1 4 5 

Kowalska Katarzyna 171 1 

Panecka Jolanta 130 2 

Gryc Izabela 127 3 

Próchniak Magdalena 122 4 

Rzetelska-Ostrowska Joanna 109 5 

Żurkowska Justyna 85 6 

Rus Agnieszka 75 7 

Bała Paulina 73 8 

Kosiarska Jolanta 53 9 

Paluch Magdalena 24 10 
 

 Gratulujemy!!!!! 


